

Consolidated Balance Sheet of Komerční banka, a.s. - IFRS (unaudited)

CZK million
v milionech Kč

Assets

30 Jun 2016
31 Dec 2015
Restated

		30 Jun 2016	31 Dec 2015 Restated
Cash and currents balances with national banks	Hotovost a účty u centrálních bank	143 035	128 336
Amounts due from banks	Pohledávky za bankami	55 151	47 799
Financial assets at fair value through profit or loss	Finanční aktiva oceněná reálnou hodnotou proti účtům nákladů a výnosů	33 550	29 198
Loans and advances to customers, net	Úvěry a pohledávky za klienty (čisté)	555 813	532 617
Securities available for sale	Realizovatelné cenné papíry	39 766	41 864
Investments held to maturity	Cenné papíry držené do splatnosti	62 408	67 083
Goodwill	Goodwill	3 752	3 752
Other assets	Ostatní aktiva	46 309	40 906
Total assets	Celková aktiva	939 782	891 555

Liabilities and shareholders' equity

30 Jun 2016
31 Dec 2015
Restated

		30 Jun 2016	31 Dec 2015 Restated
Amounts due to banks	Závazky vůči bankám	61 773	56 230
Amounts due to customers	Závazky vůči klientům	694 320	656 286
Financial liabilities at fair value through profit or loss	Finanční pasiva oceněná reálnou hodnotou proti účtům nákladů a výnosů	22 349	19 494
Securities issued	Emitované cenné papíry	15 752	21 403
Other liabilities	Ostatní pasiva	42 942	31 913
Total liabilities	Celková pasiva	837 135	785 327
Shareholders' equity	Vlastní kapitál		
Share capital	Základní kapitál	19 005	19 005
Share premium and reserves	Emisní ážio, rezervy a fondy	79 997	83 408
Minority interest	Menšinový vlastní kapitál	3 645	3 816
Total shareholders' equity	Celkový vlastní kapitál	102 648	106 228
Total liabilities and shareholders' equity	Pasiva a vlastní kapitál celkem	939 782	891 555

Consolidated Profit and Loss Statement of Komerční banka, a.s. - IFRS (unaudited)

CZK million
v milionech Kč

		1H 2016	1H 2015 Restated
Net interest income	Čisté úrokové výnosy	10 446	10 669
Net fees & commissions	Čisté poplatky a provize	3 408	3 492
Income from financial operations	Čistý zisk / (ztráta) z finančních operací	2 359	1 247
Other income	Ostatní výnosy	65	51
Net banking income	Čisté provozní výnosy	16 279	15 459
Personnel expenses	Personální náklady	-3 429	-3 374
General administrative expenses	Všeobecné provozní náklady	-2 903	-2 953
Depreciation, impairment and disposal of fixed assets	Odpisy, znehodnocení majetku a prodej majetku	-864	-879
Total operating expenses	Provozní náklady celkem	-7 196	-7 206
Gross operating income	Zisk před tvorbou rezerv a opravných položek na ztráty z úvěrů, investic a ostatní rizika a daní z příjmů	9 083	8 253
Provision for loan losses	Tvorba rezerv a opravných položek k úvěrům a pohledávkám	-812	-111
Provision for losses on securities	Tvorba opravných položek k cenným papírům	0	0
Provision for other risks expenses	Tvorba rezerv a opravných položek k ostatním rizikům	23	-7
Cost of risk	Tvorba rezerv a opravných položek na ztráty z úvěrů, investic a ostatní rizika	-788	-118
Net operating income	Zisk před výsledky z majetkových účastí daní z příjmů	8 295	8 135
Net profit / (loss) from subsidiaries and associates	Čistý zisk / (ztráta) z majetkových účastí	97	94
Share of profit of pension scheme beneficiaries	Podíl na zisku účastníků penzijního připojištění	0	0
Profit/(loss) before income taxes	Zisk / (ztráta) před daní z příjmů	8 392	8 229
Income taxes	Daň z příjmů	-1 492	-1 376
Profit/(loss) for the period before minority interest	Čistý zisk / (ztráta)	6 899	6 853
Profit attributable to the Bank's equity holders	Zisk náležející osobám s podílem na vlastním kapitálu Banky	6 695	6 639
Minority profit / (loss)	Menšinový zisk / (ztráta)	205	214
Net profit/(loss) per share (in CZK, annualized)*	Čistý zisk / (ztráta) na akcii (v CZK, anualizováno)	70,9	70,3

* Adjusted for the effect of 1-to-5 split of the shares of KB implemented on 25 April 2016. The previously reported value of Earnings per share (before the split) for the first half of 2015 was CZK 352. / Upraveno o vliv štěpení akcií KB uskutečněného 25. dubna 2016 v poměru 1:5. Původně vykázaná hodnota zisku na akcii (před štěpením) v prvním pololetí 2015 činila 352 Kč.